AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013 - SRP

OBJETO: Prestação de serviços de cópias/impressões
coloridas e preto e branco, duplicações, locação de scanners,
gerenciamento do fornecimento por software para
contabilização e total controle da execução das cópias e
impressões e outros, que serão realizados na Assembleia
Legislativa do Estado do Tocantins.

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, por
intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação e em
conjunto com o seu presidente, abaixo assinados, respeitados
os princípios gerais do direito público, as prescrições da Lei
Federal nº 8.666/93, torna público que o Pregão Presencial nº
001/2013 - SRP, processo n°00312/2012, foi “CANCELADO”,
por motivos de interesse e conveniência da Administração
Pública. O cancelamento fora efetuado para readequação do
termo de referência ao edital de licitação, advinda
posteriormente à divulgação do aviso do pregão em epígrafe,
face ao exposto na solicitação da Diretoria de Área de
Informática, comunicação interna, anexa aos autos.

Palmas, 12 de março de 2013.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA
                                          Pregoeiro

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente